[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 апреля 2010 года                                                                                                            № 50
О внесении изменений в Положение

«О порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
муниципального образования Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области» (утв. Решением Совета депутатов

Сиверского городского поселения № 39 от 15.07.2009 г.)

В целях подбора наиболее квалифицированных кадров на должности муниципальной службы в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Изложить п. 1.3. Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 39 от 15.07.2009 г.), в следующей редакции:

«Конкурс объявляется при наличии вакантной должности муниципальной службы муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области». Конкурс проводиться на главные, ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава Сиверского
 городского поселения                                                                                           Н.В. Петрова